様式第１０号（第１２条関係）

年  月  日

行橋市長   様

住所

氏名              ㊞

電話番号

実 績 報 告 書

  年  月  日付第   号で交付決定のあった補助金について、次のとお

り実施したので、行橋市老朽危険家屋除却促進事業補助金交付要綱（平成２９年行

橋市告示第２８号）第１２条の規定により、その実績を報告します。

１．事業実施場所 行橋市

２．老朽危険家屋等を

解体した日
      年   月   日

３．交付決定番号       第       号

４．補助金の

交付決定額
              円